
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER

Jours

Lundi au 
Vendredi

REGUSSE - Mairie 06:25

REGUSSE - La Font 06:26

MOISSAC BELLEVUE - Les Blaquets bas 06:35

AUPS - Martin Bidouré 06:50

AUPS - Les Uchanes 06:52

VILLECROZE - Parking des Grottes 07:05

VILLECROZE - St Jean 07:06

VILLECROZE - Station Service 07:07

VILLECROZE - Les Esparus RD 557 07:10

DRAGUIGNAN - Institution St Joseph 07:25

DRAGUIGNAN - Gare Routière 07:30

DRAGUIGNAN - Lycée Moulin 07:45

DRAGUIGNAN - Lycée Blum 07:50

RETOUR

Jours

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Mercredi

DRAGUIGNAN - Institution St Joseph 17:10

DRAGUIGNAN - Lycée Blum 12:10 17:30

DRAGUIGNAN - Lycée Moulin 12:20 17:40

DRAGUIGNAN - Gare Routière 12:25 17:50 17:50

DRAGUIGNAN - Institution St Joseph 12:35

VILLECROZE - Château Thuerry 12:40 18:00 18:00

VILLECROZE - Clavary 12:41 18:01 18:01

VILLECROZE - Station Service 12:42 18:02 18:02

VILLECROZE - St Jean 12:43 18:03 18:03

VILLECROZE - Les Alumines 12:44 18:04 18:04

VILLECROZE - Parking des Grottes 12:45 18:05 18:05

AUPS - Les Uchanes 13:03 18:27 18:27

AUPS - Martin Bidouré 13:05 18:30 18:30

MOISSAC BELLEVUE - Les Blaquets bas 13:15 18:40 18:40

REGUSSE - La Font 13:24 18:49 18:49

REGUSSE - Mairie 13:25 18:50 18:50

REGUSSE - AUPS -DRAGUIGNAN                                                                                                  
Horaires à compter du 28 septembre 2020

1222


